
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за месец НОЕМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник  Хирмете Деари 

ноември  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела 
01.11. – албзнски јаѕик (Hirmete 
Deari) 

07.11.- албзнски јаѕик(Hirmete 
Deari) 

01.11.2019  - албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

05.11.2019-Likovna obrr. 

(Hirmete Deari) 

06.11.2019-SHkenca 

Natyrore(Hirmete Deari) 

II недела 15.11.- Opshtestfo (Hirmete Deari) 14.11.- likovna obb (Hirmete Deari) 
11.11.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

14.11.2019-Ликовна 

12.11.2019- - Fizicko obbr 

(Hirmete Deari) 

III недела 
21. 11.-  Likovna obrr.(Hirmete 
Deari) 

20. 11. - Opshtestfo(Hirmete Deari) 
19.11.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

21..2019-Allbanski(Hirmete 
Deari) 

19.11.2019--opshtestfo(Hirmete 
Deari) 

 

IV недела 26. 11. - Opshtestfo (Hirmete Deari) 25.11. – opshtestvo (Hirmete Deari) 
27.11.2019-.- албзнски јазик 
(Hirmete Deari) 

27.11.2019-AllbanskHirmete 
Deari )  

28.11.2019- Muzicko (Hirmete 
Deari) 

 

 

 



 

Одделенски наставник  Љутви Амети 

ноември V одд. 

Време на 
реализација 

Mesim plotsues Mesim shtues Aktivitete te lira 
Aktivitete 

jashtemesimore 
Dhe gara e nxen. 

Aktivitete 
jashtemesimore 
P.SH. dheH te D. 

Aktivitete 
jashtemesimore 

MROJTJE 
SHENDETSORE 

I недела 
04.11. 2019 – 
 Shkenc natyr. 
Hasime  

06.11. 2019- 
 Shkenc natyr. 
Hasime  
 

05.11.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

10.11.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

06.11.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

07.11.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

II недела 
0211.2019. - Matematike  
Lutfi  Ameti 

16-11.- 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

12. 11.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 
 

20.11.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

12.11.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 
 

14.11.2019 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

III недела 
19. 11. 2019 – 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 

18. 11. 2019– 
 Gjuhe angleze 
Ardita  Ejupi 

19.11.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

23.11.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

21.11.2019 
Arsim fizik dhe 
shend. 
Lutfi  Ameti 

22.11.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

IV недела 
26. 11. 2019 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

29. 11. 2019 – 
Matematike 
Lutfi Ameti 

26.11.2019 
Gjuhe shqipe 
 

 

28.11.2019 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 
 

29.11.2019 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Шеќибе Заими 

ноември IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Секција ВОН 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела 

01.11.19 -Shkencat 
natyrore Hulumtojmë           
Fatkeqësitë  natyrore 
dhe katastrofat 
ekologjike (Sheqibe 
Zaimi) 

04.11.2019 
Shoqëri     
Hulumtojmë 
martesat  në 
You tobe 
(Sheqibe Zaimi) 

-Seksioni i rec. 
08-11-2019 
(Sheqibe Zaimi 
-Seksioni i dramës 
03-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 

07-09-11-
2019 
 
(Sheqibe 
Zaimi) 

01.11.-   
Shoqëri 
Hulumtim  
Rregullimi 
shtetërorë i 
RMV (Sheqibe 
Zaimi) 

04.11.2019 
Punë me 
kompjuter  
Hulumtim 
Aktivitet  
informatat e 
kombinuara 
(Sheqibe Zaimi)   

-Seksioni i rec. 
08-11-2019 
(Sheqibe Zaimi 
-Seksioni i dramës 
03-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 

 
(07-09-11-2019 
 
(Sheqibe Zaimi) 

II недела 

8.11.19        Shoqëri       
Hulumtojmë çiftet 
martesore të njerëzve 
të  njohur 
( Sheqibe Zaimi) 

14-11-2019 
Gjuhë  
maqedone  
(Dean Trpeski) 

-Seksioni i  
recitimit 
12-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 
-Seksioni i   
dramës 
09-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 

14.11.19 
Seksioni  i 
recitimi 
(Sheqibe 
Zaimi) 
 

11.11.2019Gju
hë  maqedone  
(Dean Trpeski)   

14.11.19   Gjuhë  
maqedone  
(Dean Trpeski) 

 -Seksioni i  
recitimit 
12-11-2019 
-Seksioni i   
dramës 
09-11-2019 
(Sheqibe  Zaimi 

 
14.11.19 
(Sheqibe Zaimi) 

III недела 
11-11-2019 
Gjuhë maqedone 
(Dean Trpeski) 

18-11-2019 
Arsim figurativ       
Hulumtojmë  
ritmin e 
ngjyrave  dhe  
pikturojmë lulet  
e vjeshtës 
  (Sheqibe Zaimi) 

Seksioni i dramës 
19-11-2019 
(Sheqibe 
 Zaimi) 
Seksioni i rec.   20-
11-2019 (Sheqibe 
Zaimi) 

21.11.19 
 
(Sheqibe  
Zaimi) 

19-11-2019 
Arsim teknik 
(Lejla Iseni)   

12-11-2019  
Arsim teknik 
(Lejla Iseni) 

Seksioni i dramës 
19-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 
-Seksioni i rec. 
21-11-2019 
(Sheqibe Zaimi) 

21.11.19 
 
(Sheqibe  Zaimi) 

IV недела 

19.11.2019      Arsim  
muzikorë 
Përdorimi i  notave të  
mësuara në IMF 

25.11.2019  
Punë me 
kompjuter  
Vizatim me laps  
me trashësi të  
ndryshme   
(Sheqibe  Zaimi) 

26-11-2019 
Seksioni i  
recitimit. 
(Sheqibe  Zaimi) 
Seksioni i  dramës 
27-11-2019 
(Sheqibe  Zaimi) 

28.11.19 
 
(Sheqibe 
Zaimi) 

29-11-2019 
Arsim fizik dhe 
shëndetësorë 
Aktivitet  
Vrapimet   
(Sheqibe 
Zaimi) 

25.11.2019 
Arsim  figurativ    
(Sheqibe  Zaimi) 

26-11-2019 
Seksioni i  
recitimit. 
(Sheqibe  Zaimi) 
Seksioni i  dramës 
28-11-2019 
(Sheqibe  Zaimi) 

28.11.19 
 
(Sheqibe Zaimi) 

 


